

Zevago Bogføring og Service ApS

Fasanvej 2, B,
8680 Ry

CVR-nr. 28700601

Årsrapport 2023/24

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. oktober 2024

Helle Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Zevago Bogføring og Service ApS Fasanvej 2, B, 8680 Ry
CVR-nr.	28700601
Stiftelsesdato	11. maj 2005
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Helle Sørensen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bogføring og revisionsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 135.399, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 446.221, og en egenkapital på kr. 260.399.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		847.512	805.577
Personaleomkostninger	1	-690.992	-647.304
Driftsresultat		156.520	158.273
Andre finansielle indtægter	2	20.939	18.986
Andre finansielle omkostninger		0	-136
Resultat før skat		177.459	177.123
Skat af årets resultat	3	-42.060	-40.767
Årets resultat		135.399	136.356
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.399	136.356
Resultatdisponering		135.399	136.356

Balance 30. september 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.610	74.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		266.125	342.038
Udskidte skatteaktiver		861	1.148
Andre tilgodehavender		0	69.352
Periodeafgrænsningsposter		1.974	1.312
Tilgodehavender		354.570	488.616
Likvide beholdninger		91.651	137.177
Omsætningsaktiver		446.221	625.793
Aktiver		446.221	625.793

Balance 30. september 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret		135.399	136.356
Egenkapital		260.399	261.356
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		41.773	40.385
Langfristede gældsforpligtelser	4	41.773	40.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.430	10.800
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		40.385	84.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.487	226.214
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.747	2.115
Kortfristede gældsforpligtelser		144.049	324.052
Gældsforpligtelser		185.822	364.437
Passiver		446.221	625.793
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	136.356	261.356
Betalt udbytte	0	-136.356	-136.356
Årets resultat	0	135.399	135.399
Egenkapital 30. september 2024	125.000	135.399	260.399

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	559.590	606.696
Pensioner	99.000	23.750
Andre omkostninger til social sikring	14.024	10.826
Andre personaleomkostninger	18.378	6.032
	690.992	647.304
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 20.939 vedrører kr. 20.867 renter på mellemværende til moderselskabet.

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	41.773	40.385
Regulering af udskudt skat	287	382
	42.060	40.767

Selskabet er sambeskattet med Zevago Holding ApS.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.773	0	0
	41.773	0	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Zevago Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.